MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar

COMISSÃO ELEITORAL UNIFICADA – CEU

Resultado das  inscrições  dos  candidatos, EDITAL 02/2025 CEU -
Processo Eleitoral Unificado - Eleição de representante discente para o
Conselho  de  Administração  (CONSAD)  e  o  Conselho  de  Ensino,
Pesquisa e Extensão (CONSEPE) da Universidade Federal do Delta do
Parnaíba – UFDPar.

A Comissão Eleitoral designada para conduzir o processo eleitoral referente ao
Edital  nº  02/2025,  que  trata  da  eleição  de  representante  discente  para  o
Conselho de Administração (CONSAD) e o  Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão  (CONSEPE) da  Universidade  Federal  do  Delta  do  Parnaíba
(UFDPar), torna público o resultado final do processo de inscrição.

Após o encerramento do prazo estabelecido no edital, não foram registradas
inscrições  de  candidatos  para  nenhuma  das  representações  discentes
previstas.

Dessa forma, declara-se deserta a presente eleição, ficando o processo sem
candidatos habilitados e sem realização de pleito.

Parnaíba (PI), 11 de novembro de 2025

Catia Regina Furtado da Costa

Presidente da Comissão Eleitoral Unificada - CEU

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar

		2025-11-11T13:48:19-0300